

Årsredovisning för  
**Pleasure Nails AB**

559114-8852

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Xuan Dinh Tran  
Styrelseledamot

2025-07-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pleasure Nails AB, 559114-8852, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2017 och är verksam inom skönhetsvård med fokus på naglar, fransar och fotvård under namnet Pleasure Nails. Verksamheten bedrivs i en salong belägen vid Pilgatan 8, 212 12 Malmö.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 895 391	1 713 746	1 133 108
Resultat efter finansiella poster	-3 040	29 557	-102 918
Soliditet %	17,5	13,8	-38,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 10,6% jämfört med förra året. Detta beror på att verksamheten har fått fler kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 337	1 394
Balanseras i ny räkning		1 394	-1 394
Årets resultat			-3 040
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 731</b>	<b>-3 040</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 417 149,04 kr.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 731
Årets resultat	-3 040
<b>Summa</b>	<b>2 691</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 691
<b>Summa</b>	<b>2 691</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 895 391	1 713 746
Övriga rörelseintäkter		72 837	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 968 228</b>	<b>1 713 746</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-30 461	-55 699
Övriga externa kostnader		-536 222	-509 362
Personalkostnader	3	-1 313 046	-1 040 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 935	-60 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 951 664</b>	<b>-1 665 967</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 564</b>	<b>47 779</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		157	861
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 761	-19 083
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 604</b>	<b>-18 222</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 040</b>	<b>29 557</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 040</b>	<b>29 557</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 040</b>	<b>1 394</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	175 649	175 973
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>175 649</b>	<b>175 973</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>175 649</b>	<b>175 973</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	3 750
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>3 750</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 400	0
Övriga fordringar		-58 011	-38 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>-54 611</b>	<b>9 583</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		180 660	213 715
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>180 660</b>	<b>213 715</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>126 049</b>	<b>227 048</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>301 698</b>	<b>403 021</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 731	4 337
Årets resultat		-3 040	1 394
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 691</b>	<b>5 731</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 691</b>	<b>55 731</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		-1 898	0
Övriga skulder		246 105	347 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 800	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>249 007</b>	<b>347 290</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>301 698</b>	<b>403 021</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	71 611	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>371 611</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-124 027	-64 027
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-71 935	-60 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-195 962</b>	<b>-124 027</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>175 649</b>	<b>175 973</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

## Underskrifter

Malmö

*Xuan Dinh Tran*  
Xuan Dinh Tran  
Styrelseledamot

2025-07-07  
Datum